

Gilias maoriškas šaknis turintis Hemi Hoani Fox ir Plejadžių žvaigždžių išmintį skaitanti bei begaline meile Kūrinijai pulsuojanti Katja Fox apjungė Širdies ir Dvasios galias ir pasauliui 1990 metais padovanojo MA-URI®. Vėliau buvo įkurtas MA-URI® Institutas Danijoje-Naujoje Zelandijoje. Institutas tapo pagrindu skelbti MA-URI Išmintį pasauliui, o jo kryptis – ateities kartoms perduoti savigydos ir savęs įgalinimo principus, atveriančius vartus į asmeninę laisvę, gyvenimo džiaugsmą, laimę ir savo Likimo kelio pažinimą.



Katja Fox ir Hemi Hoani Fox

MA-URI® Instituto trenerės Lietuvoje:

Raimonda Mažeikaitė ir Sigita Masalskienė



*Paukščio skrydžiu pamatai save,
kojomis tvirtai atsistoji ant Žemės.*

*Atsisuki į savąjį šešėlį.
Pažinęs didžiąją Tamsą,
pakyli Šviesoje – Dievo Širdyje.*

*Čia Tava Širdis atsiveria didžiajai Meilei,
kuria Tu ir esi.*

MA-URI®



Tai Savigydos ir savęs įgalinimo menas, per kūno išmintį padedantis gyti ir augti, atverti save ir prisiminti, džiaugtis gyvenimu ir būti laimingu. Rasti kelią, kuriuo esi pašauktas eiti į Tiesą, kas Tu esi.

Pasitikėk savo jėgomis – Tu Gali!

MA-URI® pasauliui dovanoja tris didžiulias dovanas

Gyvenimo ir Dvasios filosofija

Žvelgiant į gyvenimą MA-URI® laikosi Polinezijos Navigatoriaus principų ir tradicijų, žmogui suteikia galimybę išgyti ir įgalinti save. Unikalios žinios skirtos atkurti kūno, minčių-emocijų bei Dvasios vienovę ir sveikumą, atkurti asmeninę laisvę nuo vidinių apribojimų ir prisirišimų, tapti šeiminingu kiekvienoje gyvenimo situacijoje.

Pasitelkiant MA-URI principus kiekvienas galime tapti savo Gyvenimo mokytoju. Principų taikymas ir stebėjimas visose situacijose padeda išlaisvinti savo vidines galias ir drąsą keistis, atsiverti neribotoms galimybėms ir nepaliaujamai augti bei plėstis. Kur ir kas bebūtume, esame vedami žengti toliau iliuzijų į tai, kas iš tiesų esame. Atradę savąjį Kelią – džiaugtis laisve ir vienoje su Kūrinija.

MA-URI® Mokymas

Tai kelionė, skirta kiekvieno gyvenimui praturtinti. Žmogus mokomas atrasti galimybes visavertiškai gyventi klausantis savo Širdies ir Dvasios. Mokymo programos pakopos – tai tarsi žingsniai į naują ir nuolat besiplečiantį savęs suvokimą Kas Esu ir Kokia mano paskirtis šioje Žemėje.

MA-URI® mokymo programa susideda iš 3 modulių:

I MODULJ (Fizinės realybės įvaldymas) sudaro 4 lygiai (1 lygio trukmė – 6-7 dienos). Jų metu mokoma bazinių MA-URI® prisilietimo prie kūno technikų (angl. pre-bodywork), pozicijų šokių, judesio pažinimo, kvėpavimo, meditacijų, susipažįstama su MA-URI principais. Didelis dėmesys skiriamas kūnui pažinti, stiprinti ir puoselėti, fizinės realybės meistriškumui lavinti.

Šie mokymai vyksta Lietuvoje. Juos veda MA-URI® Instituto licencijuotos trenerės Raimonda Mažeikaite ir Sigita Masalskienė.

II MODULYJE (Emocinės-mentalinės realybės įvaldymas) didelis dėmesys skiriamas emocijoms pažinti ir įvaldyti bei sąmoningai įsitikinimams keisti, pasirinkimams suprasti. Mokomasi taikyti MA-URI principus, per juos plėsti savęs ir gyvenimo suvokimą. Nusimetamos emocinės naštos (pvz., baimė, gėda ar kaltė ir kt.), atsigrežiama į vidinius apribojimus, įgytus savoje kultūroje, jos istorijos vingiuose, siekiama „išvalyti“ kelią į asmeninę laisvę, dėmesys skiriamas santykių darnai. Mokomasi bazinių Bodywork principų ir technikų.

II Modulio mokymai vyksta Europoje (Lenkijoje, Vengrijoje ar Lietuvoje) ir trunka 2 x 2 savaites. Juos veda MA-URI® įkūrėjai ir MA-URI® Instituto mokytojai Katja ir Hemi Hoani Fox (tik ANGLŲ kalba).



III MODULYJE – Kaitinana – (Dvasinės realybės įvaldymas) tyrinėjami Polinezijos Navigatoriaus principai gyvai stebint jų taikymą maorių kultūroje. Čia plečiamas suvokimas, kas tai yra savęs gydymas (angl. self-healing) ir Bodywork (angl.) žmogui plačiąja prasme. Dirbama su skaudžiausia gyvenimo patirtimi, kuri palietė Dvasią, genetinę žmogaus atmintį. Atsisukama į savo Lemtį, maldą ir dėkingumą, šventumą, susijungimą su Motina Žeme, su Dievu. Praėjus savo kelią, dėmesys krypsta į globalias problemas pasaulyje, asmeninę atsakomybę.

Mėnesio trukmės Mokymai vyksta Naujoje Zelandijoje, juos veda MA-URI® Instituto mokytojai Katja ir Hemi Fox (ANGLŲ kalba). Tik užbaigus visą mokymo programą išduodama licencija dirbti savarankiškai.

Mama MA-URI® – tai tikslinė mokymo programa moterims, skirta moteriškoms bei motiniškoms savybėms atrasti, jų galiai atskleisti ir puoselėti. MA-URI principai taikomi nėštumo, vaiko gimimo ir ankstyvosios motinystės kelyje. Seminarus mamoms ar nėščiosioms Lietuvoje veda Jurga Mozūrienė.



MA-URI® Bodywork (angl.) sistema

MA-URI® Šventas prisilietimas (angl. bodywork) atliekamas švelniausia kūno vieta dilbiais, judant specialiais havajietiško stiliaus šokio žingsniais. Prie žmogaus prisiliečiama pagarbiai, su meile, muzikos ritmu veikiant tiek fizinį, tiek emocinį-mentalinį, dvasinį žmogaus kūną. Bodywork principų ir elementų visuma aktyvina gijimo procesus, esančius paties žmogaus, atėjusio į sesiją, kūne ir Dvasioje.

MA-URI Meilės energija yra subtili ir ypatinga, dėl to ji įgalina prisiliesti prie įvairių žmonių: besilaukiančių mamų, kūdikių, senjorų, sveikų ar fizinę ligą turinčių žmonių, kitų, vidinio šauksmo vedamų patirti MA-URI.

Dieviškoje alchemijoje, apjungiančioje muziką, prisilietimą, maldą ir padėką, atjautą ir meilę, ištirpsta skausmo gniaužtai, asmeninė kančia virsta asmenine jėga ir išminties brangakmeniu. Širdis atsiveria atleidimui ir naujam pasaulio suvokimui. Spindinti vidinė tikrovė pritraukia kitokią – gražesnę ir harmoningesnę išorinę realybę: svajonės ima pildytis, atsiveria žinojimas, kas esi ir kur eini, koks žvaigždžių tau nuaustas Kelias Žemėje.